

**Iepirkuma komisijas 2016.gada 4.novembra sēdē sniegtās atbildes uz iepirkuma
„Vispārceltnieciskie darbi”
(identifikācijas Nr. PSKUS 2016/212)
ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem**

Jautājums Nr.1:

Tāmes (Nolikuma 8.pielikums) **1. daļas “Demontāžas darbi” 50. pozīcijā** norādītais darbu nosaukums ir “Tērauda konstrukciju montāža”. Lūdzam precizēt, vai pretendents šajā pozīcijā ir jāparedz tērauda konstrukciju montāža vai demontāža?

50	Tērauda konstrukciju montāža	t	1
----	------------------------------	---	---

Atbilde Nr.1:

Nemot vērā to, ka iepirkuma nolikuma tāmes (8.pielikums) 1.daļā “Demontāžas darbi” ir sniegta pretrunīga informācija attiecībā uz darbu nosaukumiem, iepirkuma komisija precīzē 50.pozīcijas nosaukumu:

50	Tērauda konstrukciju demontāža	t	1
----	---------------------------------------	---	---

Jautājums Nr.2:

Tāmes (Nolikuma 8.pielikums) **8. daļas “Griesti” 35. un 36. pozīcijā** nav norādīts daudzums. Lūdzam precizēt, vai pretendents šajās pozīcijās ir jāparedz daudzums “1”.

35	Bojāta griestu apmetuma dēļu klāja nomaiņa	m2	
36	Linoleja seguma ieklāšana un pielīmēšana pa visu laukumu	m2	

Atbilde Nr.2:

Iepirkuma nolikuma tāmes (8.pielikums) ailē “daudzums” attiecīgi visās pozīcijās paredzēts skaitlis “1”.

35	Bojāta griestu apmetuma dēļu klāja nomaiņa	m2	1
36	Linoleja seguma ieklāšana un pielīmēšana pa visu laukumu	m2	1